
 

1 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ 

ATSTOVYBĖS 

ELEKTRONIKOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2024 m. vasario 13 d. 

Plytinės g. 25, P2 153 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Viktoras Jašinskas 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Augustinas Stasiškis 

  

DARBOTVARKĖ:  

1. Bendros naujienos; 

2. Einamieji komitetų ir kiti darbai; 

3. Bendrabučių seniūnų modelio pristatymas; 

4. Mokyklų projekto pristatymas; 

5. Kryptingos lyderystės programa; 

6. Vidinis akreditavimas; 

7. Hakatono koncepto pristatymas; 

8. Bendrieji klausimai. 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU  

1. SVARSTYTA: Bendros naujienos. 

PRISTATYTA:  

Nariai paskatinti dalyvauti rinkodaros mokymuose ir 

SARK mokymuose. 

Daugiau informacijos pateikiama SA EF ,,Facebook“ 

grupėje. 

 

2. SVARSTYTA: Einamieji komitetų ir kiti darbai. 

NUTARTA:  

SARK – ruošia medžiagą vidiniam akreditavimui. 

Surinkta informacija apie sėdimų vietų skaičių 

fakultete. 



 

2 

 

Rinkodara – su kitais fakultetų koordinatoriais 

organizuoja rinkodaros mokymus. Debatams parūpino 

įmonės ,,Anodas“ prizų. 

RsV – Per gruodį ir sausį paviešinta daug atmintinių, 

padarytas bendras kalėdinis video su SA MF. Kartu su 

RsV koordinatoriais rengiamas KLP RsV informacijos 

pakuotė. 

Jovita Bžezinskaja (vicepirmininkė) – vykdo seniūnų 

apklausą dėl praėjusio semestro. 

Tomas Kirailis – debatuose dalyvaus 2 dėstytojai ir 2 

studentai.  

 

3. SVARSTYTA: Bendrabučių seniūnų modelio pristatymas. 

PRISTATYTA:  

Kiekvienas bendrabučio aukštas turės po seniūną, kuris 

turėtų atlikti jam priskirtas pareigas – surinkti iš savo 

aukšto gyventojų informaciją ir ją perduoti bendrabučio 

pirmininkui, šis gautą informaciją perduos socialinių 

reikalų vadovui CB.  

 

4. SVARSTYTA: Mokyklų projekto pristatymas.  

PRISTATYTA  

Fundamentinių mokslų fakultetas organizuoja projekta, 

kurio metu studentai iš visų fakultetų aplankys 

mokyklas ir moksleiviams pristatys mūsų fakultetą. 

Nuo elektronikos fakulteto į organizatorių komandą 

paskirtas - Augustinas Stasiškis. 

 

5. SVARSTYTA: Kryptingos lyderystės programos 

pristatymas. 

PRISTATYTA:  

Kryptingos lyderystės programos tikslas paruošti 

esamus narius užimti koordinatoriaus poziciją.  

Registracijos formą EF SA „Facebook“ grupėje. 



 

3 

 

 

6. SVARSTYTA: Vidinis akreditavimas.  

NUTARTA:  

Martynas ir Karoliu ištaisė akreditavimą, pagal senus 

vertinimo kriterijus didžioji dalis narių išlaikė. Centrinis 

Biuras iškėlė naują reikalavimą – norint laikyti 

akreditavimą, turi būti išlaikytas 80%. Kovo 12d. vyks 

vidinį akreditavimas. 

 

7. SVARSTYTA: Hakatono koncepto pristatymas. 

NUTARTA:  

Augustinas Stasiškis pristatė hakatono koncepciją. 

Pagrindinis tikslas sukurti galimybę žmonėm patirti ką 

reiškia plėtoti savo verslo idėjas. 

 

8. SVARSTYTA: Bendrieji klausimai. 

NUTARTA:  

Į studentų atstovybę prisijungė du nauji nariai: Nojus 

Balčiūnas ir Ernest Chatkevič.   



 

4 

 

Dalyvių sąrašas: 

 

Alanas Stasiulevičius 

Augustinas Stasiškis 

Austėja Krinciūtė 

Emilijus Petkus 

Erik Kliuk 

Jovita Bžezinskaja 

Kajus Valavičius 

Kamil Gaidis 

Kamil Skaskiewicz 

Karolis Lapinskas 

Rugilė Krasauskaitė 

Lukas Katkus 

Lukas Kirša 

Marcin Bužinski 

Martynas Sabaliauskas 

Matas Matuškevičius 

Nortas Barutis 

Paulius Černiauskas 

Paulius Jokubauskas 

Pijus Šidlauskas 

Silvija Būbnelytė 

Tomas Kirailis 

Vakaris Nevulis 

Viktoras Jašinskas 

Žanas Luninas 

Žygimantas Bičkaitis 

Renaldas Badikonis 


